工程欠款协议书最新
本协议由____公司(以下简称“甲方”)与____公司(以下简称“乙方”)共同签署。
现乙方所承担的所有电力设计工程已全部完工，甲乙双方均履行了各自的权利和义务。为保证工程结算的准确性，本着平等、自愿、有偿的原则，在双方已经达成《工程设计技术合作协议》的基础上，甲乙双方经协商一致，订立本协议书。
甲乙双方就20__年第四季度合作，_______的全部结算事项达成如下共识条款：
一、20__年第四季度，甲方共应向乙方支付设计费合计______元人民币。
二、经甲乙双方核对，扣除乙方依据双方合同约定三个点的税费______元和管理费用____元。甲方实际应支付乙方设计费合计______元。
三、本协议订立后，甲乙双方因履行合同的所有结算事宜已经处理完毕，所有权利义务已作最终处分，不再有其它争议。
四、履行本协议产生的所有权利义务未经另一方书面同意不得转移
五、因本协议发生的一切争议，双方应妥善协商解决。本协议若发生争议，由协议签订地法院管辖，原合同约定与本协议不一致之处，以本协议为准。
六、本协议一式贰份，甲方壹份，乙方壹份。甲、乙双方签字后即刻生效，具有同等法律效力，希共同遵守执行。双方账款结清后，本协议自然失效。
甲方(公章)：________乙方(公章)：________
委托代理人：委托代理人：
电话：电话：
传真：传真：
邮政编码：邮政编码：
______年___月___日______年___月___日